1

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARULHOS
  SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º  08/2011-SAM01

                     A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA  do Concurso Público
para a função de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – EDUCAÇÃO ARTÍSTICA ,
no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto no Capítulo 6 do  Edital de
Abertura nº 12/2010 -SAM01,

TORNA PÚBLICO

1- A CONVOCAÇÃO dos candidatos habilitados no concurso público na função

supracitada,  para a ENTREGA DOS TÍTULOS .
2- Os nomes, local e horários de apresentação dos candidatos constam do ANEXO

ÚNICO que acompanha o presente edital.

3 - No ato de entrega de títulos, o candidato deverá entregar, preenchida e assinada,
relação na qual indicará a descrição e a quantidade de títulos apresentados. Juntamente com esta
relação deverá ser apresentada uma cópia, autenticada em cartório, de cada título declarado .

4 - Somente serão recebidos e analisados os documentos cujas cópias sejam
autenticadas (que não serão devolvidas em hipótese alguma).

5 - Não serão recebidos os documentos originais e as cópias simples.
6 - O modelo de formulário para entrega dos títulos consta do Anexo V do Edital de

Abertura das Inscrições.
7 - A segunda via de relação de títulos, com o carimbo do órgão recebedor e

assinatura do responsável pelo recebimento dos documentos, será devolvida ao candidato após a
conferência.

8 - Entregue a relação dos títulos, não serão aceitos pedidos de inclusão de
documentos, sob qualquer hipótese ou alegação.

9 - Não serão recebidos títulos apresentados fora do prazo, local e horário
estabelecidos ou em desacordo com o disposto neste capítulo.

Guarulhos, 17 de fevereiro de 2011.

ROSELENE DE LOURDES MENDES
Presidente da Comissão

 2

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 08/2011-SAM0 1

Datas: 21 e 22/02/2011 (das 9 às 15 horas)
Local: POSTO DE ATENDIMENTO DO IBAM – Rua João Gonç alves, 439, Centro –
Guarulhos/SP

Relação nominal dos candidatos habilitados para ent rega dos títulos:

Função: 1535 - PROF. DE ED. BÁSICA I - EDUCAÇÃO ART ÍSTICA

Nome do Candidato Inscr.
ADRIANA ROLIN DE MORAES FERNANDES 060186

ADRIANO PEREIRA HEROLD 050217

ALESSANDRA INOCÊNCIO 050167

ALEX CABRAL DE PONTES 060264

ANA PAULA DA SILVA 050231

ANA PAULA VENTURA 050147

ANGELA CONSIGLIO MOREIRA DA SILVA 060257

ANGELA MARIA BARBOSA DA SILVA 050064

ANGELA PAULA GENTIL 050203

ANGELITA VICENTE DE LIMA 060296

CAMILA BORTOLO ROMANO 050149

CAMILA DE MORAES SOUZA 050257

CAMILA MARIA DE CAMPOS 060247

CARLA JEANNE DE CARVALHO ARAUJO 060175

CARLA RIBEIRO SANTOS DAMASCENO 050017

CARLA STRAUBE ROMÃO DA SILVA 060100

CARMEM GUIZILIM MUNHOZ 060281

CARMEN PINHEIRO DA SILVA 015017

CAROLINA CUNHA 015011

CELSO GUIMARÃES DOMINGOS DA SILVA 060077

CHARLES SOUSA PINHEIRO 060335

CINARA REIS LIMA PEREIRA 060091

CIRLENE LOURENÇO PINHEIRO 050108

CLAUDIA APARECIDA DOS SANTOS 060145

CLÁUDIA QUITERIA DA SILVA 060136

CLAUDIO ROGÉRIO DA SILVA 060006

CONSTÂNCIA MARIA SOARES 050091

DAIANI DA CRUZ SANTOS LOPES 060190

DANIELE CAROLINE DESIERRÊ ANTONIO 060184

DANIELE QUEIROZ LUNA SILVA 050038

DEBORA DOS SANTOS COSTA 060256

DEBORA MENEZES DA SILVA 015009

DÉBORA RAMAGNOLI LUZ DE OLIVEIRA 050245

DIEGO AURILIO DA SILVA 015020

EDMILSON DE AVILA RODRIGUES JUNIOR 050076

EDNEIDE NASCIMENTO DOS SANTOS 060039

ELIANA ALVES GASPAR 050143

ELIANE RUAS 050031

ELISETE MENDES COIMBRA 050130

EVANDRO DE JESUS 050035

FABIANA RUIZ DA SILVA 060148

FERNANDO LIMA RAMOS 060162

FILIPE BRANCALIÃO ALVES DE MORAES 050109

GABRIEL HENRIQUE DOS SANTOS LAUDINO 060022

GENI APARECIDA BARBOSA 050239

GENILSON GOMES DOS SANTOS 060042

GENILZA MEDEIROS DE CASTRO 060230

HELTON SILVA GOMES DO NASCIMENTO 060124

 3

IRACEMA HELENA DE MACEDO SANTOS 060065

ISABEL CRISTINA GUIMARAES DO NASCIMENTO TAGLIARI 015014

IVO ALVES DE SOUZA 050212

JANAINA ANGELO DE GODOY NUNES 060087

JESSÉ BRAGAGNOLI DIAS DOS SANTOS 060088

JORGE LUIZ ALVES DE FARIA 050071

JOSÉ FERREIRA DE SOUZA 060309

JOSÉ PEDRO SILVA ALVES 060107

JULIANA DE ARAUJO COSTA 060316

JULIANA DE OLIVEIRA MORATO 050123

KARINA KIMIE KIMORI 060194

KATHIA APARECIDA DE SOUZA 060032

KATIANE SILVA PASSOS 060062

KLEITON ALVES DE PAIVA 050168

LAIS SOUZA SANTOS MARIANO 060207

LEILA SANTOS CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA 050003

LIVIA MARIANA TEODORO ROSA 060098

LUCIANA ELENA SARMENTO 060250

LUCIANA FRANCA GUERRA 050242

LUCIANA MIGUEL DE AZEVEDO 015008

LUCIDALVA ALVES DOS SANTOS 015010

MARCELO DA COSTA FREITAS 060297

MARCELO DE OLIVEIRA 050221

MARCUS VINÍCIUS MORENO E NASCIMENTO 060193

MARIA ALVES DE ASSIS ARAUJO 060253

MARIA ANGELA FLORENCIO 015007

MARIA APARECIDA FERREIRA CHAVES 050255

MARIA APARECIDA MORAIS 050152

MARIA ROSA DA CONCEIÇÃO LEITE 050193

MARIANA ROBERTA DOS SANTOS 060201

MARIANGELA DE OLIVEIRA  RODRIGUES 050169

MARISA CORREIA SANTOS 050185

MARTA CRISTINA SOARES 050036

MAYARA NUNES DE FREITAS 050144

PALOMA RODRIGUES GARCIA 050229

PATRICIA GONCALVES PIRES 060197

PATRICIA MAURI FERREIRA 050258

PATRICIA RAMOS DOS SANTOS  050172

PATRICIA ROSA AFFONSO 050100

POLIANA BEATRIZ DE MORAES 060203

PRISCILA ALVES DE CARVALHO 060005

PRISCILA CARLA VIRGINIO DA SILVA 060089

PRISCILLA SANTOS BASTOS 060160

RAFAEL ZANETTI ZERBINATTI 050139

RAQUEL BERALDI GOTTARDI 050060

RENATO JULIO BORTOLATTO 050028

RICARDO CLARO DE ALMEIDA 050164

RICARDO DA CRUZ MARTINS 050150

RITA YAYOI TERAOKA IWAOKA 060198

ROBERTO LUIS DE OLIVEIRA JUNIOR 060289

RODRIGO CORTEZ BARATO 050115

ROSÂNGELA ÁVILA GAMES 060035

ROSENEIDE DE CAMPOS PACHECO 050057

ROSIMAR VIRGINIA MIOTO CASCIANO 050030

RUTH DOS PRAZERES BARBOSA ALVES 060319

SANDRA MARQUES DA SILVA MELO 050067

SHEILA ALBUQUERQUE DE BRITO 050156

SHIRLEI CRISTINA DE ASSIS BATISTA 050171

SORAIA STIAQUE 060196

 4

SUELEN APARECIDA MENDES ALENCAR 060038

SUELY LECHINSKI MOREIRA DE PAULA 060303

SUSY APARECIDA RODRIGUES 050181

TATIANA ALVES VIEIRA 060023

TERESA MARIA GUELSSI 060121

THAIS DA SILVA PEREIRA 060178

THAIZ SANT ANA 050058

THAIZA MORENO 060115

TIAGO MARTINS DE OLIVEIRA 050046

VANDA PEREIRA DA SILVA 050187

VANIA APARECIDA MADEIRA ARAUJO 050178

WASTI SILVÉRIO CISZEVSKI 060070